



Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023

Styrelse

Styrelsen har under året bestått av Kenneth Almlöf, Åke Broström, Marita Sandström, Stefan Johansson, Bertil Fjordensjö, Roger Nilsson, Sven-Erik Edvardsson, Ann-Louise Persson, Hans-Erik Persson, Miti Granås och Hans Olsson. Ledningsgruppens arbete avslutades vid årsmötet, då Sven-Erik Edvardsson valdes som ordförande. Kenneth har fortsatt som kassör och Åke som sekreterare.

Verksamhet

Styrelsen har under året haft 11 möten. Årsmötet hölls den 30/3 och samlade 21 personer.

Det har under året varit två kommunbyalagsmöten, det sista den 7/11 hölls i Norra Eds bygdegård och vi skötte servering mm. Vi har också deltagit vid andra möten i bygden.

Byalaget arrangerade en bussresa till Hjulets Dag i Gräfsnäs den 4 juli. 25 personer deltog och det har bara hörts positiva kommentarer.

Lördag 29/7 arrangerades Loppisrally runt Summeln. Byalaget deltog och sålde prylar, samt hade ett lotteri där det gällde att kasta pil på spelkort. Vår station var vid LP:s Biodling.

Under hösten medverkade vi med servering vid en berättarkväll med Ernst Askmar i huvudrollen. Ämnet var: Politiken i Kila och Gillberga Kommuner under 40-, 50- och 60-talen.

Under våren ordnade vi på Kilavallen en uppmuntransträff för personer som är engagerade i byalaget, där vi fick njuta av Fredrik Sandstedts matlagningskonst.

I början av året hade byalaget en skriftväxling med Trafikverket om korsningen vid Lövenborg och sträckan förbi biodlingen. Det har förekommit några olyckor och flera incidenter på senare tid. Hittills har resultatet blivit en varningsskylt vid korsningen.

Bygdebladet kom ut med fyra nummer även detta år. Detta är vår tyngsta uppgift men vi tror att den har betydelse för boende i Kila. Linda Waaksma och Stefan Johansson drar ett stort lass.

Vi var också bland de sökande av ekonomiskt bidrag från vindkraftparken i Knöstad. Byalaget har en ambition att utveckla grillplats och brygga nere vid kyrkan. Det blev inga pengar i år, vi får göra nya försök. Det finns dock vissa arbeten som är akuta och behöver åtgärdas till våren.

Grannsamverkan rullar på i det tysta och är ett störande moment för objudna gäster.

Under hösten har det också gjorts en del arbete på ett förråd där vi nu kan ha vår båt på vinterförvaring.

Ett byte av bank har också skett. Västra Wermlands Sparbank är nu vår hemvist.

Också till sist det som inte blev av. Midsommarfirandet vid von Echstedtska var tvunget att ställas in då det inte fanns några gärdar tillgängliga att parkera på. Men till i år är det löst. Värmlands Museum hyr en bit åker av bröderna Börjesson och byalaget har beslutat att bidra med 1 500 kr till arrendet.